
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO ZAGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KUMROVEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Na temelju članka 17. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ br. 82/15) 

i članka 32. Statuta Općine Kumrovec (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije broj 
13/13.), Općinsko vijeće Općine Kumrovec na 1 4 .sjednici održanoj 31.08.2015. godine, 
donijelo je 

 
 
 

ODLUKU 
o donošenju Plana zaštite i spašavanja  

Općine Kumrovec 

 
 
 

Članak 1. 
         Donosi se Plan zaštite i spašavanja Općine Kumrovec izrađen od ovlaštene tvrtke 
„Planovi i Procjene“ j.d.o.o. iz Varaždina (u daljnjem tekstu: Plan zaštite i spašavanja) 
  

 
Članak 2. 

         Plan zaštite i spašavanja čuvat će se u prostorijama Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Kumrovec. Uvid u Plan zaštite i spašavanja zainteresirane osobe mogu ostvariti u 
prostorijama i u radno vrijeme Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kumrovec.   
 

Članak 3. 
          Ovom Odlukom prestaje vrijediti Plan zaštite i spašavanja Općine Kumrovec  Klasa: 
021-05/11-02/4, Urbroj: 2135-05-11-04-01 od 19.05.2011. godine. 

 
Članak 4. 

        Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku Krapinsko zagorske županije“, a stupa 
na snagu osmog dana od dana objave, te na službenim internet stranicama Općine 
Kumrovec. 
 
 
 
Klasa:021-05/15-02/04 
Urbroj: 2315-05/15-07/05 
Kumrovec,31.08.2015.                                               

 

                                                             
               
                                                                  Predsjednik vijeća Općine Kumrovec 
 
        
                                                                                       Srečko Blažičko 

 
 


